
 1 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
 

ως προς την ημερομηνία του εγγράφου 

Λαμία, 07-04-2023 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                    Λαμία, 07-04-2023 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   Αρ. Πρωτ. Φ.αποφ./2167 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    

------   
ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131   

Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr   

Πληροφορίες:      Λιασκώνης Ηλίας   

Τηλέφωνο: 22310 66152 (εσωτ. 108)  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ευρυτανίας» 

 
      Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
      Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε στο 

Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88). 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/07-08-2019), «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης». 

3) Τις διατάξεις του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/τ.Α’/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4) Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 30 παρ. 4. 

5) Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο δ της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 

απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων». 

6) Τη με αρ. Φ361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ.Β΄/03-12-2022) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

7) Την υπ΄ αριθμ. 9/21-03-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Α/θμιας Εκπ/σης 

Ευρυτανίας η οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ΄ αριθμ. 25/22-03-2023 έγγραφο της Δ/νσης 

Π.Ε. Ευρυτανίας. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨ046ΜΤΛΗ-4ΕΒ



 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε τον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 9/21-03-2023 

πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Α/θμιας Εκπ/σης Ευρυτανίας, ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 577503 ΠΕ11 58,5750 

2 ΜΟΤΣΙΟΛΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 584840 ΠΕ70 51,3000 

3 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 617246 ΠΕ70 45,9750 

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 588559 ΠΕ70 45,9500 

5 ΓΚΟΝΤΑ ΚΑΛΛΙΝΑ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 707900 ΠΕ71 38,0000 

6 ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Α/ΘΜΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 215795 ΠΕ86 25,3750 

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026 

 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και της Διεύθυνσης Π.Ε. Ευρυτανίας. 
 
 

Κοινοποίηση: 
1) ΥΠΑΙΘ/Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γενική Διεύθυνση 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 
και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ’ Στελεχών Α/θμιας 
& Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Π.Ε. Ευρυτανίας 
3) Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ευρυτανίας (μέσω της Δ.Π.Ε. Ευρυτανίας) 
4) Αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω της Δ.Π.Ε. Ευρυτανίας) 
 
Εσωτερική διανομή: 
1) Φ.2.1 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

ΑΔΑ: 6ΥΨ046ΜΤΛΗ-4ΕΒ


		2023-04-07T11:39:25+0300
	Athens




